СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКОЕ
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с.Никольское

от «30» ноября 2012 года

№153
«О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского

поселения Никольское от 28.01.2011. №87

«Об утверждении Порядка сбора, вывоза,

утилизации и переработки ртутьсодержащих

отходов на территории МО «Сельское посе-

ление Никольское»

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 24.06.1998. №89-ФЗ (ред.от 28.07.2012) «Об отходах производства и потребления», п.30 ч.1 ст.12 Федерального закона от 04.05.2011. №99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности» (в ред. от 25.06.2012.)

Совет депутатов сельского поселения Никольское решил:

1. п.1.6 решения Совета депутатов сельского поселения Никольское от 28.01.2011. №87 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации и переработки ртутьсодержащих отходов на территории МО «Сельское поселение Никольское» исключить.
2. п.1.8. изложить в новой редакции «В случае аварийного разлива ртути, боя ртутьсодержащих ламп и приборов обезвреживание и демеркуризация производится с привлечением организаций, имеющих лицензию на деятельность по обезвреживанию и размещению отходов 1-!V опасности».

Глава сельского поселения Никольское:

В.В.Суворова